
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/337/2023 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747), oraz art.111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7217) zmienionej zarządzeniem 

Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 44.951.591 zł dochody bieżące 39.481.592 zł, dochody 

majątkowe 5.469.999 zł zastępuje się kwotą 44.956.106 zł w tym: dochody bieżące 39.486.107 zł, dochody 

majątkowe 5.469.999 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 54.282.171 zł, w tym: wydatki bieżące 42.224.586 zł, wydatki 

majątkowe 12.057.585 zł zastępuje się kwotą 54.286.686 zł, w tym: wydatki bieżące 42.229.101 zł, 

wydatki majątkowe 12.057.585 zł. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 116.355 zł 

2) celową w wysokości - 103.645 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego." 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1023



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1023



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1023


		2023-02-08T12:08:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




